

C Media ApS

Dronning Olgas Vej 26B, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30493397

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. december 2021

Lean Milo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

C Media ApS
Dronning Olgas Vej 26B, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30493397

Direktion

Lean Milo

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af virksomhed indenfor medie, reklame og investering, udlejning af fast ejendom, eje af aktier, anpart og andre ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -41.958 mod DKK 1.053.459 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.808.566.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020/21 DKK | 2019/20 DKK |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttotab | | -20.327 | 20.317 |
| Personaleomkostninger | 1 | -283.157 | 18.762 |
| Indtjeningsbidrag | | -303.484 | 39.079 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -138.675 | -74.248 |
| Resultat af primær drift | | -442.159 | -35.169 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 789.000 |
| Finansielle indtægter | 3 | 486.951 | 300.877 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -14.188 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -72.562 | -1.249 |
| Resultat før skat | | -41.958 | 1.053.459 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -41.958 | 1.053.459 |

Resultatdisponering

| | 2020/21 DKK | 2019/20 DKK |
|---|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 0 |
| Overført til overført resultat | -98.458 | 1.053.459 |
| Årets resultat | -41.958 | 1.053.459 |

Aktiver

| | Note | 30-06-2021 | 30-06-2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 901.908 | 1.040.583 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 901.908 | 1.040.583 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.180.000 | 80.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 700.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 1.180.000 | 780.000 |
| Anlægsaktiver | | 2.081.908 | 1.820.583 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 7.985.756 | 5.826.836 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 1.084.332 |
| Andre tilgodehavender | | 402.968 | 635.755 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4 | 5.082 | 102.326 |
| Tilgodehavender | | 8.393.806 | 7.649.249 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7 | 863.567 | 1.629.208 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 863.567 | 1.629.208 |
| Likvide beholdninger | | 472.526 | 781.975 |
| Omsætningsaktiver | | 9.729.899 | 10.060.432 |
| Aktiver i alt | | 11.811.807 | 11.881.015 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2021</u> | <u>30-06-2020</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 11.627.066 | 11.725.524 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 0 |
| Egenkapital | | <u>11.808.566</u> | <u>11.850.524</u> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.335 |
| Anden gæld | | 3.241 | 29.156 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.241</u> | <u>30.491</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.241</u> | <u>30.491</u> |
| Passiver i alt | | <u>11.811.807</u> | <u>11.881.015</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|----------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2019 | 125.000 | 10.672.065 | 0 | 10.797.065 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.053.459 | 0 | 1.053.459 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2020 | 125.000 | 11.725.524 | 0 | 11.850.524 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -98.458 | 56.500 | -41.958 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2021 | 125.000 | 11.627.066 | 56.500 | 11.808.566 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 279.668 | 34.540 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.261 | 641 |
| Øvrige personaleomkostninger | 228 | -53.943 |
| I alt | <u>283.157</u> | <u>-18.762</u> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 138.675 | 138.675 |
| I alt | <u>138.675</u> | <u>138.675</u> |

3. Finansielle indtægter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 258.817 | 221.583 |
| Andre finansielle indtægter | 228.134 | 79.294 |
| I alt | <u>486.951</u> | <u>300.877</u> |

Noter

4. Skat af årets resultat

| | Selskabs- skat | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat |
|--|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2020 | -5.082 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Skyldig pr. 30. juni 2021 | -5.082 | 0 | |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -5.082 | 0 | |
| I alt | -5.082 | 0 | |

5. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2019/20 |
|--|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2020 | 1.746.792 | 1.746.792 | 1.746.792 |
| Kostpris pr. 30. juni 2021 | 1.746.792 | 1.746.792 | 1.746.792 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020 | -706.209 | -706.209 | -631.961 |
| Årets afskrivninger | -138.675 | -138.675 | -138.675 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 0 | 64.427 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021 | -844.884 | -844.884 | -706.209 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 | 901.908 | 901.908 | 1.040.583 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | 0 | 0 | 64.427 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 | 64.427 |

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der | Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder | I alt | 2019/20 |
|--|--|--|------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2020 | 80.000 | 700.000 | 780.000 | 780.000 |
| Tilgang i året | 1.100.000 | 0 | 1.100.000 | 0 |
| Afgang i året | 0 | -700.000 | -700.000 | 0 |
| Kostpris pr. 30. juni 2021 | 1.180.000 | 0 | 1.180.000 | 780.000 |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 | 1.180.000 | 0 | 1.180.000 | 780.000 |

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|---------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 60.429 |
| Dagsværdi pr. 30-06-2021 | DKK | 863.567 |

8. Eventualforpligtelser

C Media ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lean Milo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-498159573955

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-15 20:10:59 UTC

NEM ID 

Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-12-15 20:38:15 UTC

NEM ID 

Lean Milo

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-498159573955

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-12-15 20:45:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XM6AE-46H6L-E21IV-6S53N-VZ8PW-PE2W0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>